



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

RESTAURATIONSSSELSKABET AMAGER ApS

Øresundsvej 14, 2300 København S

CVR-nr. 29 15 44 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Gry Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet RESTAURATIONSELSESKABET AMAGER ApS
Øresundsvej 14
2300 København S

CVR-nr.: 29 15 44 73
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Gry Pedersen
Kim Sony Rasmussen

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft aktivitet i 2021

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-48.822	-8.218
1 Øvrige finansielle omkostninger	3.615	-9.981
Resultat før skat	-45.207	-18.199
2 Skat af årets resultat	10.782	1.870
Årets resultat	-34.425	-16.329
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-34.425	-16.329
Disponeret i alt	-34.425	-16.329



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.856	428.714
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.652	1.870
Tilgodehavender i alt	<u>66.508</u>	<u>430.584</u>
Likvide beholdninger	<u>1.000</u>	<u>7.468</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>67.508</u>	<u>438.052</u>
Aktiver i alt	<u>67.508</u>	<u>438.052</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	-208.450	-174.026
Egenkapital i alt	-78.450	-44.026
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.054	421.912
Langfristede gældsforpligtelser i alt	65.054	421.912
Gæld til pengeinstitutter	992	0
Anden gæld	79.912	60.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.904	60.166
Gældsforpligtelser i alt	145.958	482.078
Passiver i alt	67.508	438.052
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	130.000	-157.697	-27.697
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.329	-16.329
Egenkapital 1. januar 2021	130.000	-174.026	-44.026
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.424	-34.424
	130.000	-208.450	-78.450



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-3.615	9.981
	<u>-3.615</u>	<u>9.981</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-10.782	-1.870
	<u>-10.782</u>	<u>-1.870</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.		


